
II FESTIVAL INTERNAZIONALE "PARTHENOPE"  

NAPOLI 4-5-6-7 MAGGIO 2006 

 

Per il secondo anno consecutivo si è svolto nel capoluogo campano 

presso la Sala Conferenze dello Stadio S. Paolo (Tribuna Posillipo) 

nei giorni 4 - 5 - 6 e 7 maggio 2006 il 2° FESTIVAL INTERNAZIONALE 

PARTHENOPE. 

 

Ciò è stato possibile grazie al patrocinio dell'Assessorato allo 

Sport e tempo libero del Comune di Napoli dott.ssa Giulia Parente, 

del Dirigente dello Stadio S. Paolo dott. Pierro e del suo personale. 

Di grande importanza il supporto dato dalla Ditta Impresa Edile 

"GE.SA.D." di Raffaele Galiuso & C. s.a.s. di Quarto (NA) che ha 

sponsorizzato la manifestazione ed il lavoro e l'aiuto che il MF 

Mario Cocozza ha dato per la realizzazione del festival. 

 

Un ringraziamento particolare va al segretario Alfonso Pastore, che 

si è prodigato fino al massimo ed a tutto il direttivo della 

'Scacchistica Partenopea'. 

 

La terna arbitrale composta dagli arbitri Giuseppe Buonocore, 

Alessandro Di Dato e dal sottoscritto ha fatto in modo che tutto 

procedesse nel rispetto delle norme e del regolamento federale 

nazionale ed internazionale. 

 

Il festival è stato diviso in due tornei: "A" e "B". Il torneo "A" 

per i giocatori con Elo maggiore di 1800 con 29 iscritti e il torneo 

"B" per tutti gli altri giocatori con 36 partecipanti. 

 

Dopo sei turni di dura battaglia il MI Goiko Laketic viene iscritto 

per la seconda volta nell'albo d'oro della manifestazione vincendo 

con 4 punti e mezzo su 6 a pari merito con il connazionale MI  

Andjelko Dragojlovic; al terzo posto, con 4 punti, si piazza il MI 

Atanas Kizov a pari merito con il CM Luciano Rosato (primo degli 

italiani), il M. Ettore Stromboli, il M. Corrado Ficco, il CM Carlo 

Stromboli ed il CM Alessandro Della Corte. 

 

Bella prova di Rosario Esposito che con il suo gioco posizionale e 

sicuro vince, anzi stravince il torneo "B" con 5 punti e mezzo su 6 

seguito a mezzo punto di distacco dalla rivelazione di questo torneo 

Riccardo Monti, un ragazzo (NC) che ha dato prova di bel gioco e 

capacità tecniche e che ha guadagnato ben 117 punti Elo; al terzo 

posto con 4 punti e mezzo si qualifica il bravo (1N) Alfredo De 

Lucia. 

Da segnalare il risultato del giudice dott. Aldo Basile che alla sua 

venerabile età di 84 anni chiude il torneo a 3 punti guadagnando ben 

36 punti Elo. Vero esempio di passione intramontabile per il nobile 

gioco. CONGRATULAZIONI!! 



 

Un sincero ringraziamento va all'amico Michele Sorrentino per le 

stupende foto fatte alla manifestazione. 

 

Antonio Altieri 

 

CLASSIFICA E RISULTATI 
TORNEO MAGISTRALE 

ELENCO CONCORRENTI 
 

num.   nome            citta'        Elo Ital.  K  Elo Fide     ID 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1  Laketic Gojko            SCG  IM       0    0     2446 0000000 

  2  Kizov Atanas             MKD  IM       0    0     2427 0000000 

  3  Dragojlovic Andjelko     SCG  IM       0    0     2336 0000000 

  4  ROSATO Luciano           LT   CM       0    0     2217 0103752 

  5  STROMBOLI Ettore         NA   -M       0    0     2212 0110212 

  6  DELLA-CORTE Alessandro   CE   CM       0    0     2206 0100398 

  7  FICCO Corrado            NA   -M       0    0     2179 0104613 

  8  MESSINA Enrico           NA   CM       0    0     2155 0107243 

  9  STROMBOLI Carlo          NA   CM       0    0     2153 0110211 

 10  FEMIANO Andrea           NA   CM       0    0     2143 0101872 

 11  MELE Quirino             NA   CM    2090   30     0    0102076 

 12  ANDREOLI Mark            NA   CM       0    0     2055 0104617 

 13  ADAMO Luigi              NA   CM       0    0     2048 0113113 

 14  DI-LASCIO Savino         BA   CM       0    0     2035 0111299 

 15  CETRO Carlo              NA   CM       0    0     2034 0102073 

 16  ANTIGNANI Luigi          NA   CM       0    0     2027 0102071 

 17  GRASSO Nino              AV   CM       0    0     1984 0109814 

 18  RICCI Giuseppe           NA   1N       0    0     1984 0103155 

 19  ALTIERI Danilo M         NA   CM       0    0     1969 0108765 

 20  SCHIAPPOLI Dario         NA   1N       0    0     1956 0104618 

 21  ACCARDO Francesco        NA   CM       0    0     1935 0107072 

 22  COLUCCI Stefano          BN   1N       0    0     1917 0100448 

 23  VALENZI Marco            NA   1N    1879   30     0    0101874 

 24  FUCITO Giovanni          SA   1N    1846   30     0    0110194 

 25  PACIOCCO Renato          NA   1N    1820   30     0    0107073 

 26  COZZOLINO Angelo         NA   1N    1811   30     0    0123784 

 27  VANNINI Claudio          NA   1N    1796   30     0    0104614 

 28  RADICE Mario             NA   1N    1793   30     0    0120307 

 29  IODICE Fabio             CE   1N    1766   30     0    0123013 

  

------------------------------------------------------------------------------ 

     

     



RISULTATI TURNO 1 
 

 16 ANTIGNANI Luigi                 1 Laketic Gojko               0-1 

  2 Kizov Atanas                   17 GRASSO Nino                  X  

 18 RICCI Giuseppe                  3 Dragojlovic Andjelko        0-1 

  4 ROSATO Luciano                 19 ALTIERI Danilo M             X  

 20 SCHIAPPOLI Dario                5 STROMBOLI Ettore            0-1 

  6 DELLA-CORTE Alessandro         21 ACCARDO Francesco           1-0 

 22 COLUCCI Stefano                 7 FICCO Corrado               0-1 

  8 MESSINA Enrico                 23 VALENZI Marco               1-0 

 25 PACIOCCO Renato                 9 STROMBOLI Carlo             0-1 

 10 FEMIANO Andrea                 26 COZZOLINO Angelo            1-0 

 27 VANNINI Claudio                11 MELE Quirino                0-1 

 30 ZX.ASSENTE 12                  12 ANDREOLI Mark               0-.5 

 13 ADAMO Luigi                    28 RADICE Mario                1-0 

 32 ZX.ASSENTE 14                  14 DI-LASCIO Savino            0-.5 

 29 IODICE Fabio                   15 CETRO Carlo                 0-1 

 31 ZX.ASSENTE 24                  24 FUCITO Giovanni             0-.5 

     

    RISULTATI TURNO 2 
 

  1 Laketic Gojko                   8 MESSINA Enrico              1-0 

  3 Dragojlovic Andjelko           10 FEMIANO Andrea              1-0 

  5 STROMBOLI Ettore               13 ADAMO Luigi                  X  

  9 STROMBOLI Carlo                 6 DELLA-CORTE Alessandro       X  

  7 FICCO Corrado                  11 MELE Quirino                1-0 

 15 CETRO Carlo                     2 Kizov Atanas                0-1 

 17 GRASSO Nino                     4 ROSATO Luciano              0-1 

 12 ANDREOLI Mark                  19 ALTIERI Danilo M            1-0 

 16 ANTIGNANI Luigi                18 RICCI Giuseppe              1-0 

 26 COZZOLINO Angelo               20 SCHIAPPOLI Dario            1-0 

 21 ACCARDO Francesco              27 VANNINI Claudio              X  

 28 RADICE Mario                   22 COLUCCI Stefano             1-0 

 23 VALENZI Marco                  25 PACIOCCO Renato             1-0 

 30 ZX.ASSENTE 12                  29 IODICE Fabio                0-0 

 14 DI-LASCIO Savino               24 FUCITO Giovanni             1-0 

  

    RISULTATI TURNO 3 
 

  3 Dragojlovic Andjelko            1 Laketic Gojko                X  

  2 Kizov Atanas                    7 FICCO Corrado               1-0 

  4 ROSATO Luciano                  9 STROMBOLI Carlo             1-0 

  6 DELLA-CORTE Alessandro          5 STROMBOLI Ettore             X  

 21 ACCARDO Francesco              12 ANDREOLI Mark               0-0 

 13 ADAMO Luigi                    14 DI-LASCIO Savino             X  

  8 MESSINA Enrico                 16 ANTIGNANI Luigi             1-0 

 10 FEMIANO Andrea                 23 VALENZI Marco               1-0 

 11 MELE Quirino                   26 COZZOLINO Angelo            0-1 

 28 RADICE Mario                   15 CETRO Carlo                  X  

 27 VANNINI Claudio                17 GRASSO Nino                 0-1 

 19 ALTIERI Danilo M               24 FUCITO Giovanni              X  

 25 PACIOCCO Renato                18 RICCI Giuseppe              1-0 

 22 COLUCCI Stefano                20 SCHIAPPOLI Dario            0-1 

 30 ZX.ASSENTE 12                  29 IODICE Fabio                0-0 

  

     



RISULTATI TURNO 4 
 

  1 Laketic Gojko                   4 ROSATO Luciano              1-0 

  2 Kizov Atanas                    3 Dragojlovic Andjelko         X  

  5 STROMBOLI Ettore               10 FEMIANO Andrea              1-0 

 14 DI-LASCIO Savino                6 DELLA-CORTE Alessandro      1-0 

  7 FICCO Corrado                  13 ADAMO Luigi                 1-0 

 26 COZZOLINO Angelo                8 MESSINA Enrico              0-1 

  9 STROMBOLI Carlo                12 ANDREOLI Mark               1-0 

 15 CETRO Carlo                    17 GRASSO Nino                  X  

 11 MELE Quirino                   28 RADICE Mario                1-0 

 21 ACCARDO Francesco              16 ANTIGNANI Luigi             0-1 

 23 VALENZI Marco                  19 ALTIERI Danilo M             X  

 24 FUCITO Giovanni                20 SCHIAPPOLI Dario             X  

 25 PACIOCCO Renato                27 VANNINI Claudio             1-0 

 18 RICCI Giuseppe                 22 COLUCCI Stefano             1-0 

 30 ZX.ASSENTE 12                  29 IODICE Fabio                0-0 

 

RISULTATI TURNO 5 
 

  1 Laketic Gojko                   2 Kizov Atanas                 X  

  3 Dragojlovic Andjelko            7 FICCO Corrado               1-0 

  8 MESSINA Enrico                  5 STROMBOLI Ettore             X  

  4 ROSATO Luciano                 14 DI-LASCIO Savino            1-0 

 10 FEMIANO Andrea                  9 STROMBOLI Carlo             0-1 

  6 DELLA-CORTE Alessandro         25 PACIOCCO Renato             1-0 

 16 ANTIGNANI Luigi                11 MELE Quirino                0-1 

 13 ADAMO Luigi                    15 CETRO Carlo                 1-0 

 17 GRASSO Nino                    26 COZZOLINO Angelo             X  

 24 FUCITO Giovanni                12 ANDREOLI Mark                X  

 19 ALTIERI Danilo M               20 SCHIAPPOLI Dario            1-0 

 28 RADICE Mario                   23 VALENZI Marco                X  

 18 RICCI Giuseppe                 21 ACCARDO Francesco           1-0 

 22 COLUCCI Stefano                27 VANNINI Claudio             0-1 

 30 ZX.ASSENTE 12                  29 IODICE Fabio                0-0 

  

    RISULTATI TURNO 6 
 

  5 STROMBOLI Ettore                1 Laketic Gojko                X  

  4 ROSATO Luciano                  3 Dragojlovic Andjelko         X  

  9 STROMBOLI Carlo                 2 Kizov Atanas                 X  

  8 MESSINA Enrico                  6 DELLA-CORTE Alessandro      0-1 

  7 FICCO Corrado                  14 DI-LASCIO Savino            1-0 

 11 MELE Quirino                   17 GRASSO Nino                 0-1 

 20 SCHIAPPOLI Dario               13 ADAMO Luigi                 1-0 

 26 COZZOLINO Angelo               19 ALTIERI Danilo M             X  

 12 ANDREOLI Mark                  10 FEMIANO Andrea              0-1 

 22 COLUCCI Stefano                15 CETRO Carlo                 0-0 

 25 PACIOCCO Renato                16 ANTIGNANI Luigi             0-1 

 23 VALENZI Marco                  18 RICCI Giuseppe              1-0 

 27 VANNINI Claudio                24 FUCITO Giovanni              X  

 21 ACCARDO Francesco              28 RADICE Mario                0-1 

 30 ZX.ASSENTE 12                  29 IODICE Fabio                0-0 

  

 

       



CLASSIFICA FINALE  -  MAGISTRALE 
 

            nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 

------------------------------------------------------------------ 

  1'   1-Laketic Gojko            SCGIM  4.5   20.0                  2446  

  2'   3-Dragojlovic Andjelko     SCGIM  4.5   19.5                  2336  

  3'   2-Kizov Atanas             MKDIM  4.0   20.5                  2427  

  4'   4-ROSATO Luciano           LT CM  4.0   19.5                  2217  

  5'   5-STROMBOLI Ettore         NA -M  4.0   18.0                  2212  

  6'   7-FICCO Corrado            NA -M  4.0   17.5                  2179  

  7'   9-STROMBOLI Carlo          NA CM  4.0   17.0                  2153  

  8'   6-DELLA-CORTE Alessandro   CE CM  4.0   16.5                  2206  

  9'   8-MESSINA Enrico           NA CM  3.5   18.5                  2155  

 10'  17-GRASSO Nino              AV CM  3.5   16.0                  1984  

 11'  10-FEMIANO Andrea           NA CM  3.0   18.5                  2143  

 12'  14-DI-LASCIO Savino         BA CM  3.0   17.5                  2035  

 13'  11-MELE Quirino             NA CM  3.0   16.5  2.0     3       2090  

 14'  13-ADAMO Luigi              NA CM  3.0   16.5  2.0     2       2048  

 15'  26-COZZOLINO Angelo         NA 1N  3.0   16.0                  1811  

 16'  19-ALTIERI Danilo M         NA CM  3.0   15.0  2.0             1969  

 17'  16-ANTIGNANI Luigi          NA CM  3.0   15.0  0.5             2027  

 18'  23-VALENZI Marco            NA 1N  3.0   14.5                  1879  

 19'  28-RADICE Mario             NA 1N  3.0   11.5                  1793  

 20'  20-SCHIAPPOLI Dario         NA 1N  2.5   15.5                  1956  

 21'  24-FUCITO Giovanni          SA 1N  2.5   12.5                  1846  

 22'  25-PACIOCCO Renato          NA 1N  2.0   16.0                  1820  

 23'  15-CETRO Carlo              NA CM  2.0   13.5                  2034  

 24'  12-ANDREOLI Mark            NA CM  2.0   13.0          1   16' 2055  

 25'  18-RICCI Giuseppe           NA 1N  2.0   13.0          1   27' 1984  

 26'  27-VANNINI Claudio          NA 1N  2.0   11.5                  1796  

 27'  21-ACCARDO Francesco        NA CM  0.5   14.0                  1935  

 28'  22-COLUCCI Stefano          BN 1N  0.0   13.5                  1917  

 32'  29-IODICE Fabio             CE 1N  0.0    2.0                  1766  

 

Elaboraz. G.Diena - Recco 

 

 

               VARIAZIONE ELO dopo TURNO 6  - (solo su partite finite) 
 

num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 

------------------------------------------------------------------------------ 

 26  COZZOLINO Angelo         NA   1N    1811   30             51+ 

 24  FUCITO Giovanni          SA   1N    1846   30              9+ 

 29  IODICE Fabio             CE   1N    1766   30              6- 

 11  MELE Quirino             NA   CM    2090   30             33- 

 25  PACIOCCO Renato          NA   1N    1820   30             12- 

 28  RADICE Mario             NA   1N    1793   30             42+ 

 23  VALENZI Marco            NA   1N    1879   30             21+ 

 27  VANNINI Claudio          NA   1N    1796   30             18- 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

 



II FESTIVAL PARTHENOPE  

NAPOLI 4-5-6-7 MAGGIO 2006       

TORNEO "B"    

ELENCO CONCORRENTI 
 

num.   nome            citta'        Elo Ital.  K  Elo Fide     ID 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1  D'ERRICO Francesco       CE   2N    1757   30     0    0100399 

  2  DE-MEO Guido             LT   2N    1712   30     0    0103747 

  3  RUBINO Aldo              AV   2N    1706   30     0    0119608 

  4  VANNINI Aldo             NA   2N    1698   30     0    0122717 

  5  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1697   30     0    0109580 

  6  DUMELLA-DE-ROSA Gennaro  NA   2N    1691   30     0    0005973 

  7  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1679   30     0    0104612 

  8  DI-VINCENZO Giuseppe     NA   2N    1673   30     0    0101060 

  9  CAPORALI Dante           NA   2N    1667   30     0    0110983 

 10  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1643   30     0    0109754 

 11  TESTA Adriano            RM   2N       0    0     1639 0120987 

 12  DE-LUCIA Alfredo         NA   1N    1624   30     0    0106849 

 13  FONZO Mario              BA   2N    1622   30     0    0111302 

 14  CAIAZZO Diego            NA   1N    1618   30     0    0102072 

 15  CHIUMMO Sergio           NA   2N    1610   30     0    0121000 

 16  DONZELLA Emanuele        NA   2N    1610   30     0    0112533 

 17  BORRELLI Salvatore       NA   2N    1599   30     0    0124200 

 18  SCOLA Enrico             SA   2N    1589   30     0    0109943 

 19  ZONA Santino             NA   1N    1565   30     0    0110198 

 20  DE-LUCIA Adolfo          NA   3N    1539   30     0    0125944 

 21  DELLA-PIETRA Antonio     NA   3N    1533   30     0    0000000 

 22  COCCHIA Umberto          NA   3N    1527   30     0    0124040 

 23  ZONA Giuseppe            NA   3N    1507   30     0    0115590 

 24  ROSSETTI Roberto         NA   3N    1505   30     0    0114266 

 25  SOMMA Erminio            NA   2N    1466   30     0    0104608 

 26  CATALANO Vincenzo        NA   NC    1458   30     0    0005546 

 27  BENFATTO Alessio         NA   NC    1440   30          0000000 

 28  CASTIELLO Luigi          NA   NC    1440   30          0000000 

 29  CIMMINO Fabio            NA   NC    1440   30          0000000 

 30  MONTI Riccardo           NA   NC    1440   30          0000000 

 31  RAGUZZINO Andrea         NA   NC    1440   30          0000000 

 32  CATALANO Pasquale        NA   NC    1437   30     0    0126703 

 33  BASILE Aldo              NA   2N    1425   30     0    0104620 

 34  RUSSO-SPENA Vincenzo     NA   2N    1418   30     0    0104609 

 35  LIGUORI Simone           NA   NC    1410   30     0    0127079 

 36  IANNACCONE Fabrizio      NA   NC    1350   30     0    0121918 

  

------------------------------------------------------------------------------ 

 

     



RISULTATI TURNO 1  
 

 17 BORRELLI Salvatore              1 D'ERRICO Francesco          0-1 

  2 DE-MEO Guido                   18 SCOLA Enrico                1-0 

 20 DE-LUCIA Adolfo                 3 RUBINO Aldo                  X  

  4 VANNINI Aldo                   21 DELLA-PIETRA Antonio        1-0 

 22 COCCHIA Umberto                 5 IMPROTA Giovanni            0-1 

  6 DUMELLA-DE-ROSA Gennaro        24 ROSSETTI Roberto            0-1 

 26 CATALANO Vincenzo               7 ESPOSITO Rosario            0-1 

  8 DI-VINCENZO Giuseppe           27 BENFATTO Alessio            0-1 

 28 CASTIELLO Luigi                 9 CAPORALI Dante              0-1 

 10 DI-GENNARO Antonio             29 CIMMINO Fabio               0-1 

 30 MONTI Riccardo                 11 TESTA Adriano               1-0 

 12 DE-LUCIA Alfredo               31 RAGUZZINO Andrea            1-0 

 32 CATALANO Pasquale              13 FONZO Mario                 0-1 

 14 CAIAZZO Diego                  33 BASILE Aldo                 1-0 

 34 RUSSO-SPENA Vincenzo           15 CHIUMMO Sergio               X  

 16 DONZELLA Emanuele              35 LIGUORI Simone              1-0 

 39 ZX.ASSENTE 19                  19 ZONA Santino                0-.5 

 40 ZX.ASSENTE 23                  23 ZONA Giuseppe               0-.5 

 37 ZX.ASSENTE 25                  25 SOMMA Erminio               0-.5 

 38 ZX.ASSENTE 36                  36 IANNACCONE Fabrizio         0-.5 

 

    RISULTATI TURNO 2 
  

  1 D'ERRICO Francesco             14 CAIAZZO Diego               1-0 

 13 FONZO Mario                     2 DE-MEO Guido                0-1 

 24 ROSSETTI Roberto                4 VANNINI Aldo                0-1 

  5 IMPROTA Giovanni               16 DONZELLA Emanuele           1-0 

  7 ESPOSITO Rosario               30 MONTI Riccardo               X  

  9 CAPORALI Dante                 12 DE-LUCIA Alfredo             X  

 27 BENFATTO Alessio               29 CIMMINO Fabio                X  

  3 RUBINO Aldo                    34 RUSSO-SPENA Vincenzo        1-0 

 15 CHIUMMO Sergio                 20 DE-LUCIA Adolfo              X  

  6 DUMELLA-DE-ROSA Gennaro        22 COCCHIA Umberto             1-0 

 31 RAGUZZINO Andrea                8 DI-VINCENZO Giuseppe        0-1 

 33 BASILE Aldo                    10 DI-GENNARO Antonio          0-1 

 11 TESTA Adriano                  26 CATALANO Vincenzo           0-1 

 35 LIGUORI Simone                 17 BORRELLI Salvatore           X  

 18 SCOLA Enrico                   28 CASTIELLO Luigi             1-0 

 21 DELLA-PIETRA Antonio           32 CATALANO Pasquale           0-1 

 19 ZONA Santino                   25 SOMMA Erminio               0-1 

 23 ZONA Giuseppe                  36 IANNACCONE Fabrizio         1-0 

  

     



RISULTATI TURNO 3 
  

  4 VANNINI Aldo                    1 D'ERRICO Francesco           X  

  2 DE-MEO Guido                    5 IMPROTA Giovanni             X  

 25 SOMMA Erminio                   3 RUBINO Aldo                  X  

 29 CIMMINO Fabio                   7 ESPOSITO Rosario            0-1 

 30 MONTI Riccardo                  9 CAPORALI Dante              1-0 

 12 DE-LUCIA Alfredo               23 ZONA Giuseppe                X  

 10 DI-GENNARO Antonio             27 BENFATTO Alessio            0-1 

 16 DONZELLA Emanuele               6 DUMELLA-DE-ROSA Gennaro     0-1 

  8 DI-VINCENZO Giuseppe           18 SCOLA Enrico                1-0 

 20 DE-LUCIA Adolfo                13 FONZO Mario                 1-0 

 14 CAIAZZO Diego                  15 CHIUMMO Sergio              0-1 

 17 BORRELLI Salvatore             24 ROSSETTI Roberto            1-0 

 26 CATALANO Vincenzo              32 CATALANO Pasquale            X  

 36 IANNACCONE Fabrizio            19 ZONA Santino                0-1 

 34 RUSSO-SPENA Vincenzo           35 LIGUORI Simone              0-1 

 11 TESTA Adriano                  21 DELLA-PIETRA Antonio        1-0 

 22 COCCHIA Umberto                33 BASILE Aldo                 0-1 

 28 CASTIELLO Luigi                31 RAGUZZINO Andrea            1-0 

  

    RISULTATI TURNO 4 
  

  1 D'ERRICO Francesco             30 MONTI Riccardo              0-1 

  7 ESPOSITO Rosario                2 DE-MEO Guido                1-0 

  5 IMPROTA Giovanni                4 VANNINI Aldo                 X  

 27 BENFATTO Alessio                6 DUMELLA-DE-ROSA Gennaro      X  

  3 RUBINO Aldo                    12 DE-LUCIA Alfredo            0-1 

 23 ZONA Giuseppe                   8 DI-VINCENZO Giuseppe        1-0 

 15 CHIUMMO Sergio                 25 SOMMA Erminio               1-0 

  9 CAPORALI Dante                 20 DE-LUCIA Adolfo             0-1 

 29 CIMMINO Fabio                  17 BORRELLI Salvatore           X  

 19 ZONA Santino                   26 CATALANO Vincenzo           1-0 

 32 CATALANO Pasquale              35 LIGUORI Simone              1-0 

 31 RAGUZZINO Andrea               10 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 18 SCOLA Enrico                   11 TESTA Adriano               0-1 

 13 FONZO Mario                    28 CASTIELLO Luigi             0-1 

 24 ROSSETTI Roberto               14 CAIAZZO Diego               0-1 

 33 BASILE Aldo                    16 DONZELLA Emanuele           1-0 

 36 IANNACCONE Fabrizio            34 RUSSO-SPENA Vincenzo        1-0 

 21 DELLA-PIETRA Antonio           22 COCCHIA Umberto             0-1 

  

     



RISULTATI TURNO 5 
  

  4 VANNINI Aldo                    7 ESPOSITO Rosario            0-1 

 30 MONTI Riccardo                  5 IMPROTA Giovanni            1-0 

 12 DE-LUCIA Alfredo               15 CHIUMMO Sergio               X  

 20 DE-LUCIA Adolfo                23 ZONA Giuseppe               0-1 

 34 RUSSO-SPENA Vincenzo           27 BENFATTO Alessio            0-0 

  6 DUMELLA-DE-ROSA Gennaro         1 D'ERRICO Francesco          1-0 

  2 DE-MEO Guido                   19 ZONA Santino                1-0 

  8 DI-VINCENZO Giuseppe           32 CATALANO Pasquale            X  

 28 CASTIELLO Luigi                 3 RUBINO Aldo                 0-1 

 11 TESTA Adriano                  29 CIMMINO Fabio               1-0 

 25 SOMMA Erminio                  14 CAIAZZO Diego                X  

 17 BORRELLI Salvatore             33 BASILE Aldo                 1-0 

 35 LIGUORI Simone                  9 CAPORALI Dante              0-1 

 26 CATALANO Vincenzo              36 IANNACCONE Fabrizio          X  

 22 COCCHIA Umberto                13 FONZO Mario                  X  

 16 DONZELLA Emanuele              18 SCOLA Enrico                0-1 

 10 DI-GENNARO Antonio             24 ROSSETTI Roberto            0-0 

 31 RAGUZZINO Andrea               21 DELLA-PIETRA Antonio        1-0 

  

    RISULTATI TURNO 6 
  

  7 ESPOSITO Rosario               23 ZONA Giuseppe               1-0 

 30 MONTI Riccardo                  2 DE-MEO Guido                 X  

 15 CHIUMMO Sergio                  6 DUMELLA-DE-ROSA Gennaro     0-1 

 12 DE-LUCIA Alfredo                4 VANNINI Aldo                1-0 

  3 RUBINO Aldo                    17 BORRELLI Salvatore          1-0 

  5 IMPROTA Giovanni               20 DE-LUCIA Adolfo             1-0 

 32 CATALANO Pasquale              11 TESTA Adriano               0-1 

 13 FONZO Mario                     1 D'ERRICO Francesco          0-0 

 14 CAIAZZO Diego                   8 DI-VINCENZO Giuseppe        0-1 

  9 CAPORALI Dante                 19 ZONA Santino                1-0 

 18 SCOLA Enrico                   25 SOMMA Erminio               1-0 

 33 BASILE Aldo                    26 CATALANO Vincenzo           1-0 

 36 IANNACCONE Fabrizio            28 CASTIELLO Luigi             0-1 

 29 CIMMINO Fabio                  31 RAGUZZINO Andrea            0-1 

 35 LIGUORI Simone                 22 COCCHIA Umberto             0-1 

 24 ROSSETTI Roberto               16 DONZELLA Emanuele            X  

 27 BENFATTO Alessio               21 DELLA-PIETRA Antonio        0-0 

 34 RUSSO-SPENA Vincenzo           10 DI-GENNARO Antonio          0-0 

  

  

       



CLASSIFICA FINALE  -  TORNEO "B" 
 

            nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 

------------------------------------------------------------------ 

  1'   7-ESPOSITO Rosario         NA 2N  5.5   18.0                  1679  

  2'  30-MONTI Riccardo           NA NC  5.0   21.0                  1440  

  3'  12-DE-LUCIA Alfredo         NA 1N  4.5   18.0                  1624  

  4'   6-DUMELLA-DE-ROSA Gennaro  NA 2N  4.5   13.0                  1691  

  5'   2-DE-MEO Guido             LT 2N  4.0   20.0                  1712  

  6'  23-ZONA Giuseppe            NA 3N  4.0   18.5                  1507  

  7'   5-IMPROTA Giovanni         NA 2N  4.0   17.5                  1697  

  8'   3-RUBINO Aldo              AV 2N  4.0   16.0                  1706  

  9'  11-TESTA Adriano            RM 2N  4.0   15.0                  1639  

 10'   9-CAPORALI Dante           NA 2N  3.5   18.0                  1667  

 11'  15-CHIUMMO Sergio           NA 2N  3.5   17.0                  1610  

 12'   8-DI-VINCENZO Giuseppe     NA 2N  3.5   16.0                  1673  

 13'  20-DE-LUCIA Adolfo          NA 3N  3.0   19.0                  1539  

 14'   4-VANNINI Aldo             NA 2N  3.0   18.0                  1698  

 15'  18-SCOLA Enrico             SA 2N  3.0   17.0                  1589  

 16'  28-CASTIELLO Luigi          NA NC  3.0   15.5                  1440  

 17'  31-RAGUZZINO Andrea         NA NC  3.0   14.0                  1440  

 18'  17-BORRELLI Salvatore       NA 2N  3.0   13.0                  1599  

 19'  32-CATALANO Pasquale        NA NC  3.0   12.5                  1437  

 20'  33-BASILE Aldo              NA 2N  3.0   11.5  1.0             1425  

 21'  27-BENFATTO Alessio         NA NC  3.0   11.5                  1440  

 22'   1-D'ERRICO Francesco       CE 2N  2.5   18.0                  1757  

 23'  25-SOMMA Erminio            NA 2N  2.5   15.5                  1466  

 24'  14-CAIAZZO Diego            NA 1N  2.5   15.0                  1618  

 25'  22-COCCHIA Umberto          NA 3N  2.5   14.5                  1527  

 26'  19-ZONA Santino             NA 1N  2.5   14.0                  1565  

 27'  29-CIMMINO Fabio            NA NC  2.0   18.5                  1440  

 28'  26-CATALANO Vincenzo        NA NC  2.0   18.0                  1458  

 29'  36-IANNACCONE Fabrizio      NA NC  2.0   12.0                  1350  

 30'  16-DONZELLA Emanuele        NA 2N  1.5   16.0                  1610  

 31'  13-FONZO Mario              BA 2N  1.5   15.5                  1622  

 32'  24-ROSSETTI Roberto         NA 3N  1.5   14.5                  1505  

 33'  35-LIGUORI Simone           NA NC  1.5   13.5                  1410  

 34'  10-DI-GENNARO Antonio       NA 2N  1.0   12.5                  1643  

 35'  34-RUSSO-SPENA Vincenzo     NA 2N  0.5   14.0                  1418  

 36'  21-DELLA-PIETRA Antonio     NA 3N  0.0   16.0                  1533  

 

Elaboraz. G.Diena - Recco 

 

                



VARIAZIONE ELO dopo TURNO 6  - (solo su partite finite) 
 

num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 

------------------------------------------------------------------------------ 

 33  BASILE Aldo              NA   2N    1425   30             36+ 

 27  BENFATTO Alessio         NA   NC    1440   30             57+ 

 17  BORRELLI Salvatore       NA   2N    1599   30             15- 

 14  CAIAZZO Diego            NA   1N    1618   30             36- 

  9  CAPORALI Dante           NA   2N    1667   30             24- 

 28  CASTIELLO Luigi          NA   NC    1440   30             27+ 

 32  CATALANO Pasquale        NA   NC    1437   30             27+ 

 26  CATALANO Vincenzo        NA   NC    1458   30             18- 

 15  CHIUMMO Sergio           NA   2N    1610   30              3+ 

 29  CIMMINO Fabio            NA   NC    1440   30              0+ 

 22  COCCHIA Umberto          NA   3N    1527   30              6- 

  1  D'ERRICO Francesco       CE   2N    1757   30             27- 

 20  DE-LUCIA Adolfo          NA   3N    1539   30             24+ 

 12  DE-LUCIA Alfredo         NA   1N    1624   30             42+ 

  2  DE-MEO Guido             LT   2N    1712   30              3+ 

 21  DELLA-PIETRA Antonio     NA   3N    1533   30             72- 

 10  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1643   30             39- 

  8  DI-VINCENZO Giuseppe     NA   2N    1673   30             24- 

 16  DONZELLA Emanuele        NA   2N    1610   30             57- 

  6  DUMELLA-DE-ROSA Gennaro  NA   2N    1691   30             18+ 

  7  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1679   30             45+ 

 13  FONZO Mario              BA   2N    1622   30             48- 

 36  IANNACCONE Fabrizio      NA   NC    1350   30              6- 

  5  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1697   30              6+ 

 35  LIGUORI Simone           NA   NC    1410   30             15- 

 30  MONTI Riccardo           NA   NC    1440   30            117+ 

 31  RAGUZZINO Andrea         NA   NC    1440   30              6+ 

 24  ROSSETTI Roberto         NA   3N    1505   30              9+ 

  3  RUBINO Aldo              AV   2N    1706   30             12- 

 34  RUSSO-SPENA Vincenzo     NA   2N    1418   30             30- 

 18  SCOLA Enrico             SA   2N    1589   30              0+ 

 25  SOMMA Erminio            NA   2N    1466   30             15+ 

  4  VANNINI Aldo             NA   2N    1698   30             15- 

 23  ZONA Giuseppe            NA   3N    1507   30             42+ 

 19  ZONA Santino             NA   1N    1565   30             21- 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

Antonio Altieri 

 


